
ZARZĄDZENIE NR 255/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Suwałk nr 153/2020 z dnia 01 kwietnia 
2020 r. w sprawie powołania Zespołu Nadzoru nad zadaniem pn.: Zaciągnięcie kredytu 

długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 25.211.081 PLN 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z § 5 ust. 1 i § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 99/2020 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i upoważnieniem nr 226/2019 z dnia 19 czerwca 
2019r. do pełnienia funkcji kierownika Zamawiającego – zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Zmieniam zarządzenia Prezydenta Miasta Suwałk nr 153/2020 z dnia 01 kwietnia 2020 r. 
poprzez zmianę nazwy zadania na następującą; 

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 25.145.002 
PLN”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
     

  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 

Łukasz Kurzyna 

   

Id: C20F78BE-CA08-469D-B726-9C526EAEF17D. Podpisany Strona 1 z 1




